
Dz.U./S S74
16/04/2021
188498-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188498-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gietrzwałd: Usługi w zakresie projektowania stron WWW
2021/S 074-188498

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gietrzwałd
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393851080
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 2
Miejscowość: Gietrzwałd
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Malczyk
E-mail: inwestycje@gietrzwald.pl 
Tel.:  +48 895241910
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gietrzwald.bip.net.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd – etap 2
Numer referencyjny: ZP.271.29.2020

II.1.2) Główny kod CPV
72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wdrożenia e-usług w Gminie Gietrzwałd w ramach realizowanego 
projektu pt. „Rozwój e-usług w gminie Gietrzwałd – etap 2 w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020”.
Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w załącznikach do SIWZ.

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@gietrzwald.pl
https://gietrzwald.bip.net.pl/


Dz.U./S S74
16/04/2021
188498-2021-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 316 900.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie będzie realizowane na terenie Gminy Gietrzwałd.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wdrożenia e-usług w Gminie Gietrzwałd w ramach realizowanego 
projektu pt. „Rozwój e-usług w gminie Gietrzwałd – etap 2 w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020”.
Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w załącznikach do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej i/lub bezrobotnej / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0043/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 255-641616

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.29.2020

Nazwa:
Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd – etap 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:641616-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
16/04/2021
188498-2021-PL

3 / 5

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Netland Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393679238
Adres pocztowy: ul. Władysława Trylińskiego 16
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-683
Państwo: Polska
E-mail: netland@netland.com.pl 
Tel.:  +48 896120730
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 283 712.74 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 316 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Podwykonawstwo w zakresie realizacji zadania dot. digitalizacji materiałów MPZP.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:netland@netland.com.pl


Dz.U./S S74
16/04/2021
188498-2021-PL

4 / 5

I. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert.
II. Ustala się wadium w wysokości: 3 000,00 PLN, szczegóły w SIWZ
III. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy w przypadkach, gdy:
1) wystąpiła uzasadniona przyczynami technicznymi konieczność zmiany sposobu wykonania umowy;
2) niezbędna jest zmiana terminu realizacji umowy w przypadku zaistnienia okoliczności lub zdarzeń 
uniemożliwiających realizację umowy w wyznaczonym terminie, na które strony nie miały wpływu;
3) powstała możliwość zastosowania nowszych i korzystniejszych dla Zamawiającego rozwiązań 
technologicznych lub technicznych, niż te istniejące w chwili podpisania umowy, niepowodujących zmiany 
przedmiotu umowy;
4) w przypadku wydłużenia okresu gwarancyjnego lub rękojmi o dowolny okres;
5) zmiany terminów realizacji umowy nastąpiły w wyniku zwłoki Wykonawcy w realizacji umowy w stosunku do 
terminów przewidzianych harmonogramem, pod warunkiem dodatkowego spełnienia łącznie następujących 
warunków:
a) Wykonawca wykaże, że zmiana terminu wykonania umowy spowodowana jest sytuacją niezależną od 
Wykonawcy;
b) Wykonawca powiadomi Zamawiającego najpóźniej na 60 dni przed upływem terminu wykonania umowy lub 
odpowiednio innych terminów wynikających z Umowy, o niemożliwości wykonania w terminie przewidzianym;
c) Wykonawca zaproponuje akceptowalny przez Zamawiającego nowy termin wykonania umowy lub czynności 
określonych w umowie;
2. Wszystkie postanowienia opisane w ust. 2 stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić 
zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
3. Zmiany, o których mowa w niniejszym paragrafie nie mogą w żadnym wypadku stanowić podstawy do 
zwiększenia wysokości wynagrodzenia Wykonawcy. Każda ze zmian, o których mowa w niniejszym paragrafie 
może natomiast skutkować obniżeniem wysokości wynagrodzenia Wykonawcy.
4. Wszelkie zmiany zapisów umowy winny być dokonywane w formie pisemnej i przybiorą formę aneksu do 
niniejszej umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio


Dz.U./S S74
16/04/2021
188498-2021-PL

5 / 5

1. W niniejszym postępowaniu z uwagi, że wartość zamówienia jest większa niż kwota określona w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 us 8 (221 000 EUR), odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej
(bip.stawiguda.pl).
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2021

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

